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7 marca wystartowała kolejna edycja konkursu „Sportowa Natura”. Lasy Państwowe łącza siły z klubami

sportowymi i wspólnie zachęcają do aktywnego spędzania czasu na łonie natury. Najciekawsze pomysły

będą nagrodzone kwotą 10 tys. zł.

Konkurs „Sportowa Natura” to doskonała okazja, by odkryć na nowo okoliczne kompleksy leśne,

doceniając ich liczne walory. Nie od dziś wiadomo, że las to wymarzona przestrzeń do uprawiania sportu

i aktywnego odpoczynku. A lasy pokrywają niemal 1/3 powierzchni, większość z nich to lasy publiczne,

dostępne dla każdego, co w innych krajach nie jest wcale oczywiste. Warto skorzystać z możliwości,

jakie stwarzają i pamiętać, że z każdego miejsca Polski można dotrzeć do lasu w mniej niż godzinę.

Wydarzenia z poprzedniego roku miały bardzo zróżnicowany charakter - od treningów tanecznych,

łyżwiarskich, biegów przełajowych, przez zawody w jeździe konnej, łucznictwie, leśne podchody,

rodzinne pikniki, wyścigi rowerowe, kończąc na dofinansowaniu obozów sportowych. Bardzo często

aktywność na świeżym powietrzu była łączona z edukacją przyrodniczo-leśną uczestników. Zakres

aktywności jest niczym nieograniczony i zależy tylko i wyłącznie od pomysłowości osób składających

wnioski.

Aby wziąć udział w konkursie, klub musi zaproponować projekt akcji lub wydarzenie, które propaguje

aktywność fizyczną i ruch na świeżym powietrzu, najlepiej w otoczeniu przyrody. Katalog działań

promocyjnych ma charakter otwarty. Przykładowa tematyka obejmuje: promocję obcowania z naturą,

aktywne spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu w otoczeniu lasów, edukacji leśnej i

przyrodniczej, a także korzystanie z produktów lasu.

Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie wniosku dostępnego tutaj.

Kryterium wyboru będzie zakres proponowanych działań promocyjnych. Najwyżej premiowane będą te o

jak najszerszym zasięgu promocyjnym. Takie inicjatywy zostaną nagrodzone dofinansowaniem w

wysokości 10 000 zł.

Wnioski w konkursie można składać do 30 września 2023 roku. Wnioski będą rozpatrywane

systematycznie, nie rzadziej niż raz w miesiącu. Informacje o wynikach konkursu pojawią się na stronie

internetowej organizatora, w zakładce dedykowanej konkursowi. Ostatnim etapem przed realizacją

proponowanego działania będzie podpisanie stosownej umowy między organizatorem a uczestnikiem

konkursu. Więcej informacji znajduje się na stronie organizatora.
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